
Materiale de constructii (Ref. 366/ NJ5029)

I.D.: 98001413

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 396,00 RON - 396,00 RON

Descriere: Materiale de constructii dupa cum urmeaza: 1. Tencuială aplicare manuală /mecanizată MPI 25-40 KG /sac - 6 saci x 32,00 lei/ sac = 192,00 lei fara TVA 2. Glet ipsos CT 126, interior,20 kg/sac - 2 saci x 38,00 lei / sac = 76,00 lei fara TVA 3. Mortar pentru zidărie BCA , 25KG /sac - 2 sac x 24,00 lei = 48,00 lei fara TVA 4. Spumă poliuretanică pentru polistiren, aplicare cu pistol, 750 ml/buc - 2 buc x 40,00 lei / buc = 80,00 lei fara TVA
